
کشمش سها  
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کشمش، یکی از خوشمزه ترین و مقوی ترین خوراکی هاست که در ایران، به عنوان یکی از 
قدیمی ترین و بهترین محصولات خشک  شده شناخته می شود. برند سها، به عنوان پیشرو در 
تولید کشمش های با کیفیت، با هدف ارائه محصولاتی مرغوب، طبیعی و با طعمی دلپذیر، در 

خدمت شماست. کشمش  سها در بهترین تاکستان های ایران تولید می شوند و با دقت و توجه 
ویژه ای به فرآیند خشک کردن، برای حفظ طعم طبیعی و ارزش غذایی آن ها عرضه می شوند. 

ع و  کشمش های سها به عنوان یک انتخاب سالم، خوشمزه و پرخاصیت در بسته بندی های متنو
جذاب به بازار عرضه می شود. این کشمش ها نه تنها برای مصرف روزانه مناسب هستند، بلکه 
در مهمانی ها، پذیرایی ها و حتی در صنعت شیرینی پزی و غذایی نیز کاربرد فراوانی دارند. سها 
در هر بسته بندی خود، تضمین کننده کیفیت، طعم و ارزش غذایی بالاست. چه شما به دنبال 

کشمشی برای مصرف در خانه باشید، چه برای عرضه در بازارهای بین المللی، کشمش های سها 
می توانند به بهترین انتخاب شما تبدیل شوند

درباره ما
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کشمش طلایی 
کشمش طلایی یکی از شناخته شده ترین و پرطرفدارترین انواع کشمش است که از انگورهای 
خاصی تولید می شود. این کشمش ها پس از برداشت، به روش تیزابی خشک می شوند و رنگ 

طلایی درخشان آن ها یکی از ویژگی های برجسته شان است. کشمش طلایی با طعم شیرین و 
ملایم خود، می تواند تجربه ای خاص از طعم کشمش را برای شما رقم بزند. این کشمش به 

دلیل فرآیند تولید خاص خود، هیچ گونه افزودنی مصنوعی ندارد و به طور کامل از مواد طبیعی 
تولید می شود. کشمش طلایی علاوه بر مصرف خانگی، برای استفاده در صنعت شیرینی پزی و 
آجیل فروشی ها نیز بسیار مناسب است. این کشمش ها به صورت بسته بندی های ٥٠٠ گرمی، ١ 

کیلویی، و در بسته های فله ای برای صادرات نیز موجود هستند

انواع کشمش
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کشمش سبز قلمی 
کشمش سبز قلمی ، با ویژگی هایی همچون رنگ سبز زیتونی و اندازه ای کشیده و قلمی، یکی از 

انواع خاص کشمش هاست که با فرآیند خشک شدن در سایه و به روش های طبیعی تولید می
 شود. این کشمش به دلیل طعم ملس و خاص خود، طرفداران زیادی دارد و در مهمانی ها و 
پذیرایی ها به عنوان یک انتخاب خاص و متفاوت مورد استفاده قرار می گیرد. کشمش سبز 

قلمی به طور عمده برای صادرات به بازارهای بین المللی مورد توجه قرار دارد. این کشمش، 
علاوه بر اینکه یک خوراکی خوشمزه است، خواص بسیاری نیز دارد و می تواند به عنوان یک 

منبع غنی از ویتامین ها و مواد معدنی برای بدن مفید باشد



٤

کشمش آفتابی 
کشمش آفتابی، که به روش طبیعی و زیر تابش مستقیم خورشید خشک می شود، یکی از سالم

 ترین انواع کشمش ها است. این کشمش با رنگ قهوه ای روشن و طعمی شیرین و طبیعی، 
هیچ گونه مواد افزودنی ندارد و از طعم واقعی کشمش برخوردار است. فرآیند خشک کردن 

طبیعی به این کشمش ها امکان می دهد تا تمامی خواص و ویتامین های موجود در انگور حفظ 
شوند. کشمش آفتابی با اندازه متوسط و طعم شیرین طبیعی، گزینه ای ایده آل برای استفاده 

در پخت وپز، دسرها و حتی به عنوان یک میان وعده سالم برای مصرف روزانه است. این کشمش 
ع استفاده ای در دسترس است در بسته بندی های کوچک و بزرگ برای هر نو



٥

کشمش تیزابی
کشمش تیزابی یکی از محصولات محبوب است که با استفاده از فرآیند تیزابی خشک می شود و 

به همین دلیل رنگ آن زرد کهربایی و طعم آن شیرین و متعادل است. این کشمش به دلیل 
فرآیند خشک کردن خاص خود، علاوه بر طعم دلپذیر، ماندگاری بالایی دارد و برای مصرف در 

طولانی مدت مناسب است. کشمش تیزابی در بازارهای داخلی و خارجی از محبوبیت ویژه ای 
برخوردار است و برای استفاده در غذاها، دسرها و همچنین پذیرایی ها بسیار مناسب است. 

بسته بندی های کشمش تیزابی شامل اندازه های مختلف ٥٠٠ گرمی، ١ کیلویی، و فله ای هستند 
و برای صادرات به کشورهای مختلف آماده اند



٦

مویز
مویز، که به عنوان کشمش سیاه یا مویز شناخته می شود، محصولی با خواص فوق العاده است. 
این کشمش از انگور های خاصی به نام انگور سیاه برداشت می شود و پس از خشک شدن، رنگ 

بنفش تیره و طعمی غنی و شیرین پیدا می کند. مویز علاوه بر طعم عالی، دارای خواص درمانی 
بسیاری است و می تواند در تقویت سیستم ایمنی بدن، بهبود عملکرد گوارش و افزایش انرژی 

بدن کمک کند. این کشمش برای مصرف روزانه و همچنین در ترکیب با انواع آجیل ها و شیرینی
 ها بسیار مناسب است. بسته بندی های مویز در اندازه های مختلف و به صورت بسته های 

کوچک و فله ای در دسترس هستند



٧

کشمش س
کشمش س یکی از محصولات خاص برند سها است که از خشک کردن انگورهای س رنگ 

تولید می شود. این کشمش ها با رنگ قرمز کهربایی و طعمی ملس و خاص، برای کسانی که به 
دنبال طعم های متفاوت هستند، انتخابی ایده آل است. کشمش س به دلیل فرآیند طبیعی 

خشک کردن، هیچ گونه مواد افزودنی ندارد و به طعم و کیفیت خود وفادار است. این کشمش 
برای استفاده در پخت غذاها، کیک ها و دسرها بسیار مناسب است و به دلیل ظاهر جذاب و رنگ 

زیبا، به عنوان یک خوراکی لوکس در مهمانی ها و جشن ها مورد استفاده قرار می گیرد



٨

کشمش پلویی 
کشمش پلویی یکی از انواع کشمش های محبوب در میان ایرانیان است که در تهیه غذاهای 

ایرانی به خصوص پلوها و دسرها استفاده می شود. این کشمش با رنگ قهوه ای تیره و طعمی 
شیرین و متعادل، به غذاها طعمی خاص و لذیذ می بخشد. کشمش پلویی به دلیل فرآیند 

خشک کردن طبیعی خود، در برابر گرما و رطوبت مقاومت بالایی دارد و برای نگهداری طولانی
 مدت مناسب است. این کشمش برای استفاده در شیرینی پزی ها، رستوران ها و حتی در پخت

 وپز خانگی گزینه ای عالی است



٩

کیفیت عالی:
 کشمش های تهیه شده توسط ما تنها از انگورهای مرغوب و با کیفیت بالا تولید می شوند و با استفاده از جدیدترین 

تکنیک های خشک کردن و بسته بندی، بهترین کیفیت را برای مشتریان فراهم می آورند.
طعم طبیعی و سالم:

 کشمش های سها به روش های طبیعی و بدون افزودنی های شیمیایی خشک می شوند، به همین دلیل طعم طبیعی و 
خواص سالم آن ها حفظ می شود. هر دانه کشمش سها طعمی خاص و متفاوت دارد که نشان دهنده کیفیت بالای این 

محصولات است.
ع: بسته بندی های متنو

 کشمش های تولید شده توسط ما در بسته بندی های مختلف، شامل بسته های کوچک ٥٠٠ گرمی، ١ کیلویی، و بسته
 های بزرگ فله ای و کارتنی برای انواع مصرف کنندگان در نظر گرفته شده است. بسته بندی های ما برای صادرات به 

کشورهای مختلف نیز آماده هستند.
صادرات به بازارهای جهانی:

  کشمش های ما به دلیل کیفیت بالا و طعم طبیعی، مورد توجه بسیاری از بازارهای بین المللی هستند و به کشورهای 
مختلف صادر می شوند. مشتریان خارجی نیز می توانند از کشمش های سها برای مصرف روزانه و استفاده در صنایع 

غذایی بهره مند شوند.
قیمت رقابتی و مقرون به صرفه:

 ما تلاش می کنیم تا بهترین کیفیت را با قیمت های رقابتی و مقرون به صرفه ارائه دهیم. به همین دلیل کشمش های 
سها برای مصرف کنندگان داخلی و بین المللی مناسب هستند

چرا کشمش سها؟



چشم انداز ما

١٠

 سها یک برند ایرانی است که با هدف ارائه کشمش های با کیفیت بالا، طبیعی و سالم به بازارهای 
داخلی و بین المللی راه اندازی شده است. این برند با تکیه بر استانداردهای بین المللی تولید و 

بسته بندی، کشمش هایی با طعمی بی نظیر و خواصی فوق العاده به مشتریان خود عرضه می
ع برای نیازهای مختلف مصرف  کند. کشمش های سها در انواع مختلف و با بسته بندی های متنو

 کنندگان موجود است. چه برای استفاده خانگی و چه برای فروش در بازارهای بین المللی، 
کشمش های سها انتخابی ایده آل خواهند بود.  با کشمش های سها، طعم و کیفیت را تجربه 

کنید و از هر لحظه ی روز خود لذت ببرید



مریم سادات روحانی
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